
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Коренёвская основная общеобразовательная школа» 
 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г. № 48/3 

 

Об утверждении мероприятий по 

наставничеству в 2024-2025 уч. году 

 

С целью качественной организации наставнической деятельности в 

МКОУ «Коренёвская ООШ» на 2024-2025 учебный год, в соответствии с 

Положением о наставничестве 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план мероприятий «дорожную карту» по наставничеству в 

МКОУ «Коренёвская ООШ» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1); 

2. Назначить куратором по формированию и работе наставнических пар 

Чубенко В.В., учителя математики. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор М.С. Рябова 


	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ
	Об утверждении мероприятий по наставничеству в 2024-2025 уч. году
	П Р И К А З Ы В А Ю:

